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MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/ene./2024 Al 30/abr./2024

Fecha y | 07/may./2024

hora de Impresién

07:17 p. m.

Concepto

Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la deuda y disminucion de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$99,763,617.00
$38,741,407.00 -$1,300,179.00
$2,946,381.00 -$1,630,357.12 $1,316,023.88
$1,236,903.00 $0.00 $1,236,903.00
$0.00 $0.00 $0.00

$5,653,423.17 $105,417,040.17

$37,441,228.00

$33,807,965.14
$8,717,696.29
$197,064.92
$321,456.82
$0.00

$33,796,830.14
$8,717,696.29
$197,064.92
$321,456.82
$0.00

$71,609,075.03
$28,723,531.71
$1,118,958.96
$915,446.18
$0.00

Total del Gasto

$142,688,308.00 $2,722,887.05 $145,411,195.05

$43,044,183.17

$43,033,048.17

$102,367,011.88
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